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Närvarande: 
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Fråga från LGS 

LGS har ställt en fråga: Hur kommer vi att klara vårt uppdrag i sommar? Vi tolkar det som att de 

syftar till vårt uppdrag om samverkan kring in- och utskrivningsklar patient, för att kunna ta hem våra 

patienter. Kommunen lägger en plan för att klara att ta hem patienter och ha vårdplaneringar och är 

så klart beroende av att vårdcentralerna har täckning och att det finns möjlighet att kunna komma i 

kontakt med läkare 

Vi kommer att se till att vi har upprättade semesterlistor med kontaktuppgifter. Eventuellt stående 

möten kommer det att beslutas om i juni beroende på hur situationen är då. 

Covid 

John lyfter frågan om Antigentester. Närhälsan Partille (Hassan) har lovat att de kommer att fortsätta 

att provta personal med symtom. Det är i så fall aktuellt de första timmarna på arbetsdagen. Oklart 

om det är förankrat hos Anne och Anne har avvikit från mötet. Oklart även hur kontakt ska etableras 

för den personal som vill provtas. Webb-bokning?? Rickard frågar Anne och återkopplar sedan till 

John 

 

SIP 

Arbetet rullar på. Avstämningsmöte med vårdcentralerna förra veckan. Diskussioner kring 

korttidsplanering när pat kommer från sjukhuset. Om pat redan har en SIP som innan kan kommunen 

lika gärna starta kortidsplaneringen och sedan har vårdcentralen ansvar för den långsiktiga SIPen. Har 

pat ingen SIP, så är det vårdcentralen som ansvarar för att starta en SIP inom 3 dgr.  

Problematik kring SITHS-kort då SIP ska göras i SAMSA. Alla i kommunen har inte det i nuläget. Om vi 

ska göra en SIP i SAMSA (som planen är) så är det ett olöst problem i nuläget. 

Ingrid önskar få in implementeringsplanerna. 

 

Ukraina- flyktingfrågan. 

Inget nytt just nu. Partille kommun kommer inte att vara en evakueringskommun i nuläget. Därför 

kommer flyktingfrågan utgå som punkt för dessa möten tills vidare. 

 

/Anna Rindeskär 

 


